
terça-feira, 8 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2018 

 

Objeto: aquisição de pneus para a frota de veículos leves e pesados desta prefeitura municipal e 

nos termos das especificações contidas no Edital. Valor total estimado de R$ 412.090,74 

(quatrocentos e doze mil, noventa reais e setenta e quatro centavos). Tipo de julgamento: Menor 

Preço por lote. Horário, Data Recebimento das Propostas: até 09:00 h de 21/05/2018; Sessão: às 

15:00 h do dia 21/05/2018, no site http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível nos 

seguintes endereços eletrônicos: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes e http://www.licitacoes-e.com.br ou na sede desta 

Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 ou licitacao.pmmacaubas@gmail.com Macaúbas/BA, 

07 de Maio de 2018. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 

Secretário de Administração 

 

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS 

Pregoeira 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

390094AB069F03D7088625A7738AEA2B


		2018-05-08T09:33:54-0300




